



## **Tiedekuntajärjestöjen lausunnot hakijoista tiedekuntien ja Turun kauppakorkeakoulun johtokuntiin**

Koulutuspoliittinen asiantuntija pyysi lausuntoja seuraavilta järjestöiltä: Opex, Opekas, Katko, Turun KY, Forum Medicum, ja Hybridi. Alla on koottuna saapuneet lausunnot.

### **Katko ry**

Katko Ry:n hallituksen puolesta ehdotamme johtokuntien varsinaiseksi opiskelijajäseneksi Tira Kivilähde, ja varajäseniksi Johanna Ojamaa sekä Samuli Heinosta. Koemme kyseisten henkilöiden kokemusten eri toimielimissä toimimisesta täyttävän hyvin valinnassa huomioitavat kriteerit. Tira Kivilähde ja Johanna Ojama ovat jääväneet itsensä tästä Katko Ry:n hallituksen tekemästä lausunnosta.

Katko Ry:n hallituksen puolesta,  
Pontus Roppola, varapuheenjohtaja

### **Opex ry:n lausunto koskien kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajien täydentämistä**

Opex ry esittää Johanna Laurilaa kasvatustieteiden tiedekunnan varsinaiseksi opiskelijaedustajaksi. Johanna Laurila on toiminut opintojensa ensimmäisestä vuodesta lähtien ensin Opex ry:n koulutuspoliittisena vastaavana, minkä jälkeen jatkanut seuraavana vuonna varapuheenjohtajana. Laurilaan on tämän vuoksi koko ainejärjestön tasolla vakaa luottamus, ja toiminnassaan hän on osoittanut yhteistyökykyä, tasapuolisuutta sekä aktiivisuutta. Asiantuntijuutta tehtävää varten ovat kartuttaneet lisäksi erilaiset työryhmätehtävät laitoksessamme sekä aktiivinen toiminta Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitossa.

Tämän lisäksi Johanna Laurila sopisi täydentämään johtokuntaa, sillä luokanopettajakoulutuksen puolelta on tällä hetkellä johtokunnassa ainoastaan miespuolisia jäseniä. Enemmistö sekä laitoksessamme että tiedekunnassamme on naispuolisia, joten olisikin hyvä, mikäli viidenneksi varsinaiseksi opiskelijaedustajaksi saataisiin naispuolinen edustaja.

Opex ry:n hallituksen puolesta,  
Nora Seppälä, koulutuspolitiinen vastaava  
Eea Saarela, puheenjohtaja



## Hybridi ry

Tutkimme hakijalistaa tiedekunnan johtokunnan varajäseneksi hallituksen kesken. Hakijoista Lauri Heinonen oli meille jo ennestään tuttu henkilö ja tiedämme hänen hoitaneen lukuisia opiskelijoiden edunvalvontaan liittyviä tehtäviä kunnialla lähivuosina. Wille Jäntistä emme omaa aikaisempaa kokemusta.

Myös paperilla Lauri Heinosella on mielestämme enemmän tehtävään pohjustavaa aikaisempaa kokemusta.

Näiden perustelujen nojalla Hybridi ry puoltaa Lauri Heinosta tehtävään.

Terveisin,  
Eemil Vainio  
Puheenjohtaja, Hybridi ry

## **Forum Medicumin lausunto lääketieteellisen tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajien paikoista**

Forum Medicum on koottu kaikkien ainejärjestöjemme nykyisistä puheenjohtajista, halloped-koordinaattoreista, sekä ainejärjestöjen koulutuspoliittisista vastaavista. Annamme yhteisen lausuntomme johtokunnan opiskelijaedustajista täydennyshaussa, joka päättyi 13.8.2017.

Yhteensä viisi lääketieteellisen tiedekunnan johtokunnan opiskelijajäsentä valmistui keväällä 2017, minkä vuoksi nämä henkilöt ovat joutuneet luopumaan paikoistaan opiskelijaedustajina. Täydennyshaussa haettavana oli näin ollen yhteensä viisi opiskelijajäsenen paikkaa, joista kaksi varsinaisen jäsenen paikkaa sekä kolme varajäsenen paikkaa. Täydennyshaussa haetaan opiskelijaedustajia johtokunnan kauden 2016–2017 loppuun asti.

Lausunnosta on jäävänyt itsensä ehdolla oleva Forum Medicumin jäsen Tapani Strander (TLKS ry:n puheenjohtaja).

Tällä hetkellä johtokunnan opiskelijaedustajien paikoista 4 on TLKS:n edustajilla (kaksi varsinaista ja kaksi varajäsentä, joista toinen ammatillisen jatkotutkinnon opiskelija eli lääketieteen erikoistumiskoulutuksen opiskelija, eval). Yksi varsinaisen jäsenen paikka on THLKS:n edustajalla. IVA ry:llä tai Adaptus ry:llä ei tällä hetkellä ole edustajia johtokunnassa.

Hakemuksia saapui yhteensä 7, joista yksi saapui hakuajan umpeuduttua. Hakijoista jokainen edustaa Turun lääketieteenkandidaattiseuraa TLKS. Ainoastaan Pan on hakenut vain varajäseneksi, muut hakijat ovat ilmoittaneet olevansa käytettävissä sekä varsinaisena,



että varajäsenenä. TLKS edustaa jäsenmääränsä takia valtaosaa lääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoista ja myös valtaosa lääketieteellisessä tiedekunnan johtokunnassa käsitellyistä aiheista käsittelee lääketieteen ja hammaslääketieteen tutkinto-ohjelmia, joten pidämme oikeudenmukaisena, että TLKS:lla olisi edelleen suurin määrä edustajia johtokunnassa. Forum Medicum lausuu, että täydennyshaun ollessa kyseessä voidaan opiskelijaedustajien paikat täyttää poikkeuksellisesti vain näiden hakeneiden TLKS ry:n edustajien joukosta. Seuraavalle johtokunnan kaudelle esitetään jatkettavan jäsenmääriin suhteutettua tiedekunnan opiskelijajärjestöjen tasapuolista edustusta.

Kaikki seitsemän hakijaa omaavat jonkinasteista kokemusta edunvalvonta-asioista joko ainejärjestössämme tai TYYn edustajistossa. Hakijoista kaikki ovat päteviä johtokunnan opiskelijajäsenen tehtävään. Näin lyhyellä ajalla ei ole onnistuttu järjestämään Forum Medicumin tai TLKS ry:n Edunvalvonta- ja opintotoimikunnan (EVOT) kokousta, jossa äänestää hakijoista, joten tämä lausunto nojaa hakemuksiin sekä Forum Medicumin käytössä oleviin tietoihin hakijoista.

Seitsemästä hakijasta yhdellä (Strander) on aiempaa kokemusta lääketieteellisen tiedekunnan johtokunnassa toimimisesta. TLKS ry:n Edunvalvonta- ja opintotoimikunnan (EVOT) jäseniä hakijoista ovat Laitinen (3. vuoden opiskelija), Mykkänen (4. vuoden opiskelija), Nuutila (2. vuoden opiskelija), Ohrakämmen (5. vuoden opiskelija), Pan (6. vuoden opiskelija), Simola (2. vuoden opiskelija) ja Strander (5. vuoden opiskelija). Pitkäaikaisin kokemus kyseisessä toimikunnassa työskentelystä on Panilla (4-5 vuotta), Ohrankämmenellä (3-4 vuotta) ja Stranderilla (3-4 vuotta). Laitinen on ollut toimikunnassa mukana koko opiskeluaikansa (2 vuotta), Nuutila ja Simola tähän mennessä niin ikään koko opiskeluaikansa (1 vuosi). Mykkänen on ollut toimikunnassa mukana noin vuoden. Forsström ei ole EVOTin jäsen. EVOT on keskeinen toimikunta lääketieteellisessä tiedekunnassa ja se koordinoi mm. tiedekunnan erilaisten toimikuntien hallopeditoimintaa ja toimii opiskelijoiden edunvalvojana. EVOT on TLKS ry:n alainen, mutta sen jäseninä toimii myös muiden lääketieteellisen tiedekunnan ainejärjestöjen edustajia.

Kokemusta TYY:n edustajistossa toimimisesta Tyy Terveeksi –edustajistoryhmässä on seuraavilla henkilöillä: Forsström, Nuutila, Ohrankämmen, Pan sekä Simola. Valtakunnallista edunvalvonnallista kokemusta on Mykkäsellä (Suomen Medisiinariliiton hallitus), mutta lisäksi tietävästi Laitinen, Simola, Strander ja Pan ovat osallistuneet valtakunnalliseen edunvalvontatyöhön mm. SML:n liittokokouksien muodossa.

Forum Medicum esittää, että varajäsenien valinnoissa huomioidaan opiskelijaedustajien kurssiasema siten, että varajäsen olisi mahdollisuuksien mukaan eri vuosikursilla kuin varsinainen jäsen. Näin ollen varsinaisen jäsenen ollessa estynyt osallistumaan johtokunnan kokoukseen olisi suurin todennäköisyys, että varajäsen sen sijaan pääsee paikalle.



Tällä hetkellä johtokunnassa varajäsenenä toimiva Strander on hakenut täydennyshaussa varsinaisen jäsenen paikkaa. Strander omaa laajan edunvalvonnallisen kokemuksen ja mikäli TYY katsoo oikeutetuksi, niin häntä esitetään varsinaiseksi jäseneksi. Näin ollen jäljelle jää yksi varsinaisen ja neljä varajäsenen paikkaa. Toiseksi varsinaiseksi jäseneksi esitetään laajan edunvalvontakokemuksen ja opintoasteen perusteella Ohrankämmentä.

Varajäseniksi esitetään ensisijaisesti TLKS ry:n Edunvalvonta- ja opintotoimikunnassa (EVOT) toimimisen perusteella Pan, Laitinen, Nuuttila ja Simola. Näin ollen myös sukupuolijakauma on tasan 5/5.

Forum Medicum ehdottaa edellä olevan pohjalta seuraavaa kokoonpanoa lääketieteellisen tiedekunnan johtokunnan opiskelijajäsenistä (valittaviksi esitettävät lihavoitu):

Eino Herhi (TLKS, 5. vsk) / **Emily Pan (TLKS 6. vsk)**

**Tero Ohrankämmen (TLKS, 5. vsk)** / Liisa Viita-aho (eval)

**Tapani Strander (TLKS, 5 vsk)** / **Viivi Laitinen (TLKS, 3. vsk)**

Minna Kaunisto (TLKS, 6. vsk) / **Simo Nuuttila (TLKS, 2. vsk)**

Jenna Lind (THLKS, 4. vsk) / **Onni-Pekka Simola (TLKS, 2. vsk)**

### **Turussa 21.8.2017**

#### **Forum Medicumin puolesta lausunnon vakuudeksi,**

Aleksi Saarela, TLKS:n edunvalvontaministeri, Edunvalvonta- ja opintotoimikunnan puheenjohtaja

Markus Nokkala, THLKS:n puheenjohtaja

Ella Koivuniemi, IVAn puheenjohtaja

Maija Kaapo, Adaptuksen puheenjohtaja



## **Turun KY**

Hei,

Emme Turun KYn hallituksen kesken koe, että meillä olisi tarvetta jättää lausuntoa hakijoiden ollessa suhteellisen tasaisia. Kuitenkin huomioimisen arvoiseksi koimme sen, että ensimmäisen vuoden opiskelijalla ei välttämättä vielä ole tässä vaiheessa tarpeeksi kokemusta koulumme toiminnasta, vaikka edunvalvonnallista kokemusta muualta olikin huomattavasti.

Ystävällisin terveisin,

Tuulia Kuusinen

Koulutuspoliittinen vastaava – Hallituksen jäsen

Turun KY - Turun kauppatieteiden ylioppilaat ry  
Rehtorinpellonkatu 3, 20500 Turku  
tuky.fi